Wir bitten um Bestellung bis zum Vortag um 17:00 Uhr
Uber die Digitale-Gastemappe,

direkt an der Rezeption oder telefonisch unter: +43 6454 / 72577

RIPPERL IM GANZEN
Ofenerdipfel | Krautsalat | Dip

STEIRISCHES BACKHENDL oHNE kNOCHEN
Erdapfel-Vogerlsalat | Zitrone

WIENERSCHNITZEL
Petersilienerdapfel | Zitrone | Preiselbeeren

KALB
SCHWEIN

FISCH DES TAGES | GEBRATEN

Beilage je nach Fisch

Welcher das ist — erfahrst du an der Rezeption :-)

KASNOCKERL MIT BERGKASE

Krautsalat | Réstzwiebel | Schnittlauch

BESTELLUNGEN WERDEN AB 2 PERSONEN ENTGEGENGENOMMEN.
DAS BESTELLTE PFANDL WIRD UM I8 UHR ZUR HUTTE GELIEFERT.

€ 24,90

€ 24,40

€ 28,90
€ 18,90

€ 23,90

€ 18,20



